## De martyrio sancti martyris Anastasii Persae

Rom. 470 Ma. 22

cuius initium est: Vnigenitus filius et uerbum dei per quem omnia facta sunt. et post alia:

Cum autem abundasset in eo desiderium ut illuminaretur, rogabat multum praedictum uirum ut dignus efficeretur gratia sancti baptismatis. at ille trepidans propter Persarum metum, ne periclitaretur, differebat eum. uerumtamen cum illo ibat ad ecclesias et orabat et picturas sanctorum martyrum conspiciebat et sciscitabatur ab eo quatenam haec essent. et audiens ab eo sanctorum miracula et dura tormenta quae illis a tyrannis illata fuerant et super hominem tolerantiam, mirabatur et stupefiebat. 10 manens ergo tempore paucis apud praedictum Christo dilectum uirum, optimum Ha. 175 sumit in anima desiderium ut Hierosolimam perueniret et ibi sancto fieret baptis- mate dignus.

Theodorus sanctissimus episcopus Myrensiensis dixit: Apparet quia uenerabilium imaginum traditio sollempnis est.

15 Euthymius reuerentissimus diaconus et monachus pro deo amabili episcopo Gothiae legit:

## Ex miraculis sancti martyris Anastasii

quorum initium est: Miraculorum relationem proponere uolo. et post pauca: PL 129,282

Eia nunc et ea quae apud Caesariam Palaestinae a sancto facta sunt secundum quod possibile fuerit enarremus. cum appropinquasset sanctae ciuitati almu cadauer, 20 notum factum est uniuersae ciuitati, et laetitia magna repleti sunt omnes, et surgentes sacraque ligna \* percutientes congregauerunt semetipsos in uenerabilissimo templo dei genitricis quod dicitur Nouae, et deinde cum crucibus et letania obuiam uenerunt sancto limpsano, cum glorificatione gaudentes et exultantes. et quasi refluentes, 25 immo recreati in praesentia martyris, a paucitate fidei quae inerat illis et aliarum La-Co. 215 nequitiarum mortificatione magnam acceperunt consolationem. orantibus autem

---

P VE

1 martyr post Anastasii E edd., om. V | Perse P V 4 habundasset P fort. retinendum, cf. Act. II p. 145,3 7 aspicebat E edd. 9 hominum V edd. omnium E | tolerantia V tollerantia E 11 Hierosolimam V Ierosolimam E | fieret sancto VE edd. 14 sollempnis P solemnus E legitima ed. Rom.<sup>ms</sup> 15 monachus punctis sublin. P, „gr. Notarius reuer. Episcopi Gothia“ ed. Rom.<sup>ms</sup> (cf. app. crit. gr.) | amabilis P<sup>ac</sup> (s exp.) 16 Gothiae P V Cothie E, corr. ed. Rom. 17 Anastasii martyris VE edd. 19 Palaestinae codd. 21 leticia P E letitia V 22 post ligna add. orientales linna pro campanis percutiunt ligna (sic) P, post sacraque add. orientales ligna pro causa panis percutiunt et (sic) E (adnotatio Anastasii orientales ligna pro campanis percutiunt [sic ed. Rom.<sup>ms</sup>] in textum recepta) | ligna om. V<sup>ac</sup> (add. V<sup>1-2</sup> s.l.) E 23 laetania P litania ed. Rom.\* 24 lipsano ed. Rom.\* 25 presentia P E | inerant illis P<sup>ac</sup> (n<sup>2</sup> punctis del. P<sup>x</sup>) erat in illis VE edd. 26 autem om. P<sup>ac</sup> (add. P<sup>c</sup> s.l.)